
nr crt tip magazin magazin adresa

1 Hipermarket Carrefour ZALAU Str. Mihai Viteazul, nr. 58B, judet Salaj

2 Hipermarket Carrefour VULCAN Str. Mihail Sebastian nr. 88, sector 5

3 Hipermarket Carrefour VERANDA Str.Ziduri Moși nr 23, sector 2

4 Hipermarket Carrefour UNIRII Bd Corneliu Coposu, nr 2, sector 3

5 Hipermarket Carrefour TIMISOARA Calea Sagului nr. 100, judet Timis

6 Hipermarket Carrefour TARGU MURES Bdul 1 Decembrie 1918, nr 242, Targu Mures, judet Mures

7 Hipermarket Carrefour TARGU JIU Str. Termocentralei, Nr 10, parter, judet Gorj

8 Hipermarket Carrefour TARGOVISTE Bulevardul Regele Ferdinand, nr 6, Targoviste, judet Dambovita

9 supermarket SUPER ZALAU STR. IULIU MANIU NR.25                                P-TA IULIU MANIU/ZALAU

10 supermarket SUPER VETERANILOR BD. IULIU MANIU, NR.78-80 SECTOR 6 BUCURESTI, SECTOR 1

11 supermarket SUPER VASLUI2 STR. TRAIAN NR.64-66 VASLUI JUDET VASLUI

12 supermarket SUPER VASLUI STR. STEFAN CEL MARE, NR.82 VASLUI JUDET VASLUI

13 supermarket SUPER VALEALUPULUI STR. STR. DACILOR, NR. 44 B, LOCALITATEA DANCU, JUD IASI IASI

14 supermarket SUPER VALEA CALUGAREASCA STR. VALEA CALUGAREASCA NR 217B PRAHOVA JUDETUL PRAHOVA

15 supermarket SUPER VALCEA2 STR. CALEA LUI TRAIAN NR.127 RAMNICU VALCEA VALCEA

16 supermarket SUPER VALCEA STR. DOCTOR HACMAN, NR.29A JUDETUL VALCEA RAMNICU VALCEA

17 supermarket SUPER TIMISOARA9 STR. MURES FN, TIMISOARA JUT TIMIS JUD.TIMIS

18 supermarket SUPER TIMISOARA8 STR. 1 DECEMBRIE, BD. EROILOR DE LA TISA NR. 22, JUD. TIMIS JUD.TIMIS

19 supermarket SUPER TIMISOARA7 BD. CETATII NR. 1A, TIMISOARA, JUD TIMIS TIMISOARA

20 supermarket SUPER TIMISOARA5 STR. URANUS NR.9 COLT CU S..CRISTALULUI 9,11,13 TIMIS

21 supermarket SUPER TIMISOARA3 BD. DAMBOVITA, NR.49A TIMISOARA JUD.TIMIS

22 supermarket SUPER TIMISOARA2 STR. BUREBISTA, NR.11, PARTER PIATA DACIA, TIMISOARA JUD.TIMIS

23 supermarket SUPER TIMISOARA15 STR. BUCOVINEI NR 47 JUDETUL TIMIS TIMIS

24 supermarket SUPER TIMISOARA14 STR. STR PERLEI NR 16 A, TIMISOARA, JUDETUL TIMIS TIMIS

25 supermarket SUPER TIMISOARA STR. CAROL TELBISZ NR.3                                TIMISOARA

26 supermarket SUPER TG MURES VOINICEILOR STR. VOINICENILOR NR. 52, TA TARGU MURES MURES

27 supermarket SUPER TARGU MURES2 BD. 1 DECEMBRIE 1918 NR.2017 TARGU MURES MURES

28 supermarket SUPER TARGU MURES      PIATA VICTORIEI NR.14 CENTRUL COMERCIAL MURES MALL JUDETUL MURES

29 supermarket SUPER TARGU JIU2 STR. ECATERINA TEODOROIU NR.19 TARGU JIU JUD.GORJ

30 supermarket SUPER TARGU JIU1 CAL. EROILOR NR.6 TARGU JIU JUD.GORJ

31 supermarket SUPER TARGU JIU 4 STR. 1 DECEMBRIE 1918 NR70A NR.19 TARGU JIU TARGU JIU

32 supermarket SUPER TARGU JIU 3 STR. UNIRII NR.2C, TARGU JIU JUD.GORJ

33 supermarket SUPER TARGU FRUMOS STR. STEFAN CEL MARE NR 2 IASI IASI

34 supermarket SUPER TARGOVISTE2 STR. TRICOLORULUI, NR.2 TARGOVISTE JUD.DAMBOVITA

35 supermarket SUPER TARGOVISTE BD. IULIU MANIU, NR.140 SECTOR 6 BUCURESTI, SECTOR 1

36 supermarket SUPER SUBCETATE #N/A

37 supermarket SUPER STEFANESTI DE ARGES STR. COASTA CAMPULUI NR 56B STEFANESTI JUD.ARGES

38 supermarket SUPER STEFANESTI COM STEFANESTII DE JOS TARLA 41 ILFOV

39 supermarket SUPER SLOBOZIA1 STR. DECEBAL JUDETUL IALOMITA JUDETUL IALOMITA

40 supermarket SUPER SLATINA3 STR. CRISAN NR 1A SLATINA , JUDETUL OLT JUDETUL OLT

41 supermarket SUPER SLATINA2      INTERSECTIA VAILOR NR 10 STR. ELENA DOAMNA NR 20 JUDETUL OLT

42 supermarket SUPER SLATINA STR. ALEXANDRU I CUZA, NR. 20 SLATINA , JUDETUL OLT JUDETUL OLT

43 supermarket SUPER SIRIA STR. REGIMENT 85 INFANTERIE, NR.185-186,COMUNA SIRIA, ARAD ARAD

44 supermarket SUPER SIMERIA BD. AVRAM IANCU FN SIMERIA SIMERIA

45 supermarket SUPER SIGHET STR. P-TA 1 DECEMBRIE 1918 NR.23A                                SIGHETU MARMATIEI

46 supermarket SUPER SIBIU4 STR. TIBERIU RICCI, NR. 1 SC. A, ET. PARTER, AP. 1 SIBIU

47 supermarket SUPER SEVERIN STR. HORIA NR.12 COMPLEX COMERCIAL DECEBAL SEVERIN

48 supermarket SUPER SANNICOLAU STR. REPUBLICII NR.7                                SANNICOLAU

49 supermarket SUPER SANMARTIN COM SANMARTIN NR. 101, BIHOR BIHOR

50 supermarket SUPER ROMAN2 BD. STR. SUCEDAVA NR. 133 - 139, ROMAN, JUDETUL NEAMT JUD.NEAMT

51 supermarket SUPER RESITA1 STR. FAGARASULUI NR.15 RESITA FAGARASULUI/RESITA

52 supermarket SUPER RESITA_NERA STR. 1 DECEMBRIE 1918 NR.1 1 DECEMBRIE

53 supermarket SUPER RAZOARE SOS PANDURI, NR.71 SECTOR 5 BUCURESTI

54 supermarket SUPER PREDEAL STR. MIHAIL SAULESCU NR.111, PREDEAL JUDETUL PRAHOVA

55 supermarket SUPER PLOIESTI6 STR. INELULUI NR.3 PLOIESTI JUDET PRAHOVA

56 supermarket SUPER PLOIESTI4 BD. REPUBLICII, NR.177,BLOC 10E PARTER+ETAJ, PLOIESTI JUDETUL PRAHOVA

57 supermarket SUPER PLOIESTI3 STR. 1 DECEMBRIE, NR.4 PLOIESTI RAMNICU VALCEA

58 supermarket SUPER PLOIESTI2 BD. REPUBLICII, NR.17-25 PLOIESTI JUDETUL PRAHOVA

59 supermarket SUPER PITESTI STR. VICTORIEI, NR.85 PARTER, PITESTI JUD.ARGES

60 supermarket SUPER PIATRA NEAMT BD. TRAIAN NR. 82 (FOST 130) PIATRA NEAMT D.ANGHEL
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61 supermarket SUPER PETROSANI STR. STR. HORIA NR.7 PETROSANI PETROSANI

62 supermarket SUPER PASCANI STR. 1 DECEMBRIE 1918 NR 62-64 PASCANI IASI

63 supermarket SUPER ORADEA4 BD. STR. REPUBLICII NR. 30, SUBSOL ORADEA JUDET BIHOR

64 supermarket SUPER OCNA MURES #N/A

65 supermarket SUPER NOJORID COM NOJORID, NR 93 JUDETUL BIHOR BIHOR

66 supermarket SUPER NAVODARI2 STR. ALBINELOR NR.9 NAVODARI CONSTANTA

67 supermarket SUPER NAVODARI1 STR. ALBINELOR NR.13 NAVODARI JUDETUL CONSTANTA

68 supermarket SUPER NADLAC STR. PIATA UNIRII NR. 4,NR.6, NR.6A ARAD ARAD

69 supermarket SUPER MOINESTI STR. TUDOR VLADIMIRESCU, BL.5 SC.A, MOINESTI BACAU

70 supermarket SUPER MIOVENI BD. BD. DACIA+STR. POSTEI, BL. D1 PARTER, MIOVENI ARGES

71 supermarket SUPER MINIS ALE BARAJUL DUNARII, NR.12A, SECTOR 3 BUCURESTI, SECTOR 1

72 supermarket SUPER MARGHITA STR. 1 DECEMBRIE 1918 JEAN CALVIN BIHOR

73 supermarket SUPER LUGOJ2 STR. BUCEGI LUGOJ JUD.TIMIS LUGOJ

74 supermarket SUPER LUGOJ STR. NICOLAE BALCESCU NR.5 LUGOJ LUGOJ

75 supermarket SUPER IULIUS MALL BD. TUDOR VLADIMIRESCU FN COMPLEX TUDOR VLADIMIRESCU IASI

76 supermarket SUPER IASI9 STR. CIURCHI NR 146-150 PARTER, JUDETUL IASI IASI

77 supermarket SUPER IASI5 STR. SALCIILOR, NR.8, BL.828 TRONSON II SI III, IASI IASI

78 supermarket SUPER IASI4 STR. NASTASIE PANU NR.46 IASI

79 supermarket SUPER IASI10 SOS BUCIUM NR 17 JUDETUL IASI IASI

80 supermarket SUPER IASI NICIMAN STR. NICIMAN NR 2 JUD IASI IASI

81 supermarket SUPER HUSI STR. ALEXANDRU IOAN CUZA NR 19 HUSI, JUD VASLUI JUDET VASLUI

82 supermarket SUPER HARLAU STR. GHEORGHE DOJA NR. 4 LOC HARLAU IASI

83 supermarket SUPER GORJULUI BD. IULIU MANIU, NR.140 SECTOR 6 BUCURESTI, SECTOR 1

84 supermarket SUPER GIROC CAL. TIMISOAREI NR.1 GIROC JUD TIMIS JUDET TIMIS

85 supermarket SUPER GILAU STR. PRINCIPALA NR 229 SAT GILAU, COM GILAU, JUD CLUJ CLUJ

86 supermarket SUPER GALATI6 STR. NAVELOR, NR. 5, BLOC SIRET 1 SC. 1-2, PARTER JUD.GALATI

87 supermarket SUPER GALATI4 BD. BRAILEI, NR.220                                JUD.GALATI

88 supermarket SUPER GALATI3 STR. 1 DECEMBRIE 1918 NR.7S1 JUD.GALATI

89 supermarket SUPER GALATI2      CARTIER MICRO19,UNITATEA NR.19 COMPLEX COMERCIAL MICRO 19 JUD.GALATI

90 supermarket SUPER GALATI 11 ALE GORUNULUI NR 6C, COMPLEX COMERCIAL, JUD GALATI JUD.GALATI

91 supermarket SUPER GALATI
STR. BRAILEI,NR.17,CARTIER MAZEPA I COMPLEX COM.POTCOAVA DE AUR 

JUD.GALATI

92 supermarket SUPER FILIASI STR. RACOTEANU NR 170 BLOC 15-16 FILIASI JUD.DOLJ

93 supermarket SUPER FAGARAS STR. PARCULUI NR 5 NR.4 BRASOV

94 supermarket SUPER DRUMUL TABEREI BD. DRUMUL TABEREI, NR.124 SECTOR 6 BUCURESTI, SECTOR 1

95 supermarket SUPER DROBETA3 BD. REVOLUTIEI 16-22DECEMBRIE1989 NR.19, DROBETA-TURNU SEVERIN MEHEDINTI

96 supermarket SUPER DROBETA2 BD. TUDOR VLADIMIRESCU NR.265 SCARA 6, DROBETA TURNU SEVERIN MEHEDINTI

97 supermarket SUPER DEVA BD. 22 DECEMBRIE NR.37 CENTRU ULPIA CENTER DEVA

98 supermarket SUPER DELFINULUI SOS PANTELIMON, NR.249 BL.48, P, SECTOR 2 BUCURESTI, SECTOR 1

99 supermarket SUPER DEJ STR. UNIRII NR. 2                                DEJ

100 supermarket SUPER DANCU STR. STR. DACILOR, NR. 44 B, LOCALITATEA DANCU, JUD IASI IASI

101 supermarket SUPER CULTURAL BD. ALEXANDRU OBREGIA NR.31, BLOC 15, SECTOR 4 BUCURESTI, SECTOR 1

102 supermarket SUPER CRANGASI CAL. CRANGASI NR.87 SECTOR 6 BUCURESTI, SECTOR 1

103 supermarket SUPER CRAIOVA8 STR. TABACI NR 2 PIATA 1 MAI JUDET DOLJ

104 supermarket SUPER CRAIOVA7 STR. CALEA BUCURESTI NR 51B CRAIOVA JUD DOLJ JUDET DOLJ

105 supermarket SUPER CRAIOVA5 BD. OLTENIA NR 1E CRAIOVA JUDET DOLJ

106 supermarket SUPER CRAIOVA4 AUT CALEA BUCURESTI NR. 40-42-44, P3, P4, P5, CRAIOVA, JUD. DOLJ JUDET DOLJ

107 supermarket SUPER CRAIOVA2 BD. 1 MAI, NR.78 CRAIOVA JUDET DOLJ

108 supermarket SUPER CRAIOVA FAGARAS #N/A

109 supermarket SUPER COSMOPOLIS SOS SOSEAUA DE CENTURA NR 50 INCINTA COMPLEX COSMOPOLIS ILFOV

110 supermarket SUPER CONSTANTA7 BD. 1 DECEMBRIE, NR.10                                JUDETUL CONSTANTA

111 supermarket SUPER CONSTANTA5 STR. CISMELEI NR.8 CONSTANTA CONSTANTA

112 supermarket SUPER CONSTANTA2 STR. STEFAN CEL MARE NR 72                                CONSTANTA

113 supermarket SUPER CLUJ5 STR. EROILOR NR.13 FLORESTI CLUJ

114 supermarket SUPER CLUJ3 CAL. DOROBANTILOR, FN CLUJ NAPOCA CLUJ

115 supermarket SUPER CLUJ2 STR. BUCEGI, NR.19 CLUJ NAPOCA CLUJ

116 supermarket SUPER CLUJ13 STR. STATIA CF CLUJ NAPOCA CLADIRE CALATORI, POZ 1 SI 2 CLUJ

117 supermarket SUPER CHILIA VECHE BD. STR. CHILIA VECHE NR. 2, BUCURESTI SECTOR 6 BUCURESTI

118 supermarket SUPER CARANSEBES STR. MIHAI  VITEAZUL NR.18 CARANSEBES CARANSEBES

119 supermarket SUPER CARAMFIL STR. NICOLAE CARAMFIL NR.71-73, SECTOR 1 BUCURESTI, SECTOR 1

120 supermarket SUPER CAMPINA STR. REPUBLICII NR.16-18 CAMPINA CAMPINA

121 supermarket SUPER CALIMANESTI STR. CALEA LUI TRAIAN NR.824 RAMNICU VALCEA VALCEA

122 supermarket SUPER CALAN STR. INDEPENDENTEI NR 17 CALAN JUD HUNEDOARA JUD.HUNEDOARA

123 supermarket SUPER CAJVANA STR. CAJVANA NR 523 JUDETUL SUCEAVA SUCEAVA

124 supermarket SUPER BUZAU4 BD. UNIRII BLOC B11 BUZAU JUDETUL BUZAU

125 supermarket SUPER BUZAU3 STR. LT.CONSTANTIN GODEANU NR.5 JUDETUL BUZAU

126 supermarket SUPER BUZAU      PIATA DACIEI NR.1 JUDETUL BUZAU

127 supermarket SUPER BUC VICTOR BRAUNER CAL. VICTOR BRAUNER, NR. 29 BUCURESTI, SECTOR 3 BUCURESTI

128 supermarket SUPER BUC LUNCA CERNEI ALE LUNCA CERNEI NR 6A BUCURESTI, SECTOR 6 BUCURESTI

129 supermarket SUPER BUC GROZAVESTI STR. ECONOMU CEZARESCU 34-42 SECTOR 6, BUCURESTI BUCURESTI



130 supermarket SUPER BRASOV8 STR. 13DECEMBRIE NR.55,57,59 SI STR.AUREL VLAICU NR.112,110, BRASOV

131 supermarket SUPER BRASOV7 STR. TRAIAN NR.4 BRASOV

132 supermarket SUPER BRASOV6 STR. ALEXANDRU VLAHUTA NR.10, BRASOV BRASOV

133 supermarket SUPER BRASOV5 BD. VICTORIEI NR.4 BRASOV

134 supermarket SUPER BRASOV4 BD. GRIVITEI NR.77,79,81,83 SI STR.13 DECEMBRIE NR.15, BL.1 BRASOV

135 supermarket SUPER BRASOV3 CAL. BUCURESTI, NR.71 PLOIESTI BRASOV

136 supermarket SUPER BRASOV2 SPL INDEPENDENTEI NR 210 CRIS

137 supermarket SUPER BRAILA4 STR. MIHAI EMINESCU, NR.90 COMPLEX COMERCIAL DUNAREA BRAILA

138 supermarket SUPER BOTOSANI3 STR. ARMEANA NR2 BL 10-11-12 .

139 supermarket SUPER BOLDESTI STR. STADIONULUI NR.60                                JUDETUL PRAHOVA

140 supermarket SUPER BISTRITA2 CAL. MOLDOVEI NR.13 JUD.BISTRITA NASAUD

141 supermarket SUPER BERCENI2 COM BERCENI TARLA 7, PARCELA 22/3/4/ ILFOV

142 supermarket SUPER BAICOI STR. REPUBLICII NR 107 BAICOI JUDETUL PRAHOVA

143 supermarket SUPER BACAU6 STR. MARASESTI NR.98 BACAU BACAU

144 supermarket SUPER BACAU5 STR. MARASESTI NR.114 BACAU BACAU

145 supermarket SUPER BACAU4 STR. REPUBLICII, NR.74                                BACAU

146 supermarket SUPER ARAD STR. TUNARILOR, NR.1A ZONA BL.32-35 FALEZA SUD ARAD

147 supermarket SUPER ALEXANDRIA STR. LIBERTATII, NR.242 ALEXANDRIA JUDETUL TELEORMAN

148 Hipermarket Carrefour SUCEAVA Calea Unirii, nr 27B, judet Suceava

149 Hipermarket Carrefour SIBIU DN1, Km 306, Com Selimbar, judet Sibiu

150 Hipermarket Carrefour SFANTU GHEORGHE Str. Lunca Oltului, nr. 31-35, Sfantu Gheorghe, judet Covasna

151 Hipermarket Carrefour SATU MARE Str. Careiului, nr. 17, judet Satu Mare

152 Hipermarket Carrefour ROMAN Str. Mihai Viteazul, nr. 3-5, judet Neamt

153 Hipermarket Carrefour RAMNICU VALCEA Bulevardul Ferdinand nr 38, judet Valcea

154 Hipermarket Carrefour PLOIESTI DEMOCRATIEI Piata 1 decembrie 1918, nr. 1, Ploiesti, judet Prahova

155 Hipermarket Carrefour PLOIESTI DN 1B, Km 6, com Blejoi, judet Prahova

156 hipermarket PITESTI 2 Strada Tudor Vladimirescu, Nr.37, Pitești

157 Hipermarket Carrefour PITESTI Intersectia DN 65B/A1, judet Arges

158 Hipermarket Carrefour PIATRA NEAMT B-dul Decebal 79, judet Neamt

159 Hipermarket Carrefour PARK LAKE Str. Liviu Rebreanu, Nr 4, sector 3

160 Hipermarket Carrefour ORHIDEEA Splaiul Independentei, nr 210-210B, sector 6

161 Hipermarket Carrefour ORADEA LOTUS Str Nufarului, nr 30, judet Bihor

162 Hipermarket Carrefour ORADEA ERA Calea Aradului, nr 62, judet Bihor

163 Hipermarket Carrefour MEGA MALL B-dul Pierre de Coubertin nr. 3-5, Centrul Comercial Mega Mall, nivelul -1, sector 2

164 Hipermarket Carrefour IASI FELICIA Str Bucium, nr 36, judet Iasi

165 Hipermarket Carrefour IASI ERA Sos Pacurari, nr 121, judet Iasi

166 Hipermarket Carrefour GALATI Strada George Cosbuc, Nr. 251, judet Galati

167 Hipermarket Carrefour FOCSANI Calea Moldovei, nr 32, judet Vrancea

168 Hipermarket Carrefour DROBETA Bd Mihai Viteazul, nr. 78, judet Mehedinti

169 Hipermarket Carrefour CORBEANCA Calea Bucuresti, nr. 2 bis, Balotesti, judet Ilfov

170 Hipermarket Carrefour CONSTANTA Bd Tomis, nr 391, judet Constanta

171 Hipermarket Carrefour COLOSSEUM Sos Chitilei, Nr 284, sector 1

172 Hipermarket Carrefour COLENTINA Sos Colentina, nr 426-426A, sector 2

173 Hipermarket Carrefour CLUJ DN 1,Str Avram Iancu, nr 492-500, Cluj

174 Hipermarket Carrefour CHIAJNA Autostrada Bucuresti-Pitesti, km 11,4, Chiajna, judet Ilfov

175 magazin virtual carrefour.ro

176 Hipermarket Carrefour CARREFOUR SUN PLAZA Calea Văcărești 391, București 040069, Romania

177 Hipermarket Carrefour CARREFOUR SOSEAUA ALEXANDRIEI Șoseaua Alexandriei 152, București 051543, Romania

178 Hipermarket Carrefour CARREFOUR PANTELIMON Șos. Vergului 20, București 022448, Romania

179 Hipermarket Carrefour CARREFOUR LUJERULUI Bulevardul Iuliu Maniu 19, București 061106, Romania

180 Hipermarket Carrefour CARREFOUR DROBETA 2 Aleea Constructorului 1, Drobeta-Turnu Severin 220056, Romania

181 Hipermarket Carrefour Carrefour Craiova Str Calea Severinului , nr 61, Craiova, judet Dolj

182 Hipermarket Carrefour CARREFOUR CONSTANTA CITY PARK Bulevardul Alexandru Lăpușneanu 116C, Constanța 900419, Romania

183 Hipermarket Carrefour CARREFOUR CONSTANTA BRATIANU Strada Cumpenei 2, Constanța 900147, Romania

184 Hipermarket Carrefour CARREFOUR CLUJ 2 Bulevardul 1 Decembrie 1918 142, Cluj-Napoca 400326, Romania

185 Hipermarket Carrefour CARREFOUR BACAU Strada Milcov 2-4, Bacău 600149, Romania

186 Hipermarket Carrefour CARREFOUR ARAD Arad, Calea Aurel Vlaicu nr 14

187 Hipermarket Carrefour CARREFOUR AFI PLOIESTI Strada Calomfirescu 2, Ploiești 100176, Romania

188 Hipermarket Carrefour BUZAU Bd Unirii, nr 232, judet Buzau

189 aplicatia Bringo pentru comenzi din hipermarketuri

190 Hipermarket Carrefour BRASOV AFI Bulevardul 15 Noiembrie, nr. 78, Brasov, judet Brasov

191 Hipermarket Carrefour BRASOV Calea Bucuresti, nr 107, judet Brasov

192 Hipermarket Carrefour BRAILA DN 21, Sat Varsatura, Com Chiscani, judet Braila

193 Hipermarket Carrefour BOTOSANI Str Mihai Eminescu, Nr 2, judet Botosani

194 Hipermarket Carrefour BERCENI Bd Metalurgiei, nr 12-18, sector 4

195 Hipermarket Carrefour BARLAD Bdul Republicii, nr. 320, Barlad, judet Vaslui

196 Hipermarket Carrefour BANEASA Sos Buc-Ploiesti, nr 44A, sector 1

197 Hipermarket Carrefour BAIA MARE Bdul Bucuresti, nr. 53, judet Maramures

198 Hipermarket Carrefour ALBA IULIA BD. AL I CUZA NR 2, ALBA IULIA JUDETUL ALBA

199 supermarket 821 SEBES STR. DECEBAL NR1 SEBES                               



200 supermarket 818 PIATRA NEAMT 2 BD. DECEBAL 3 PIATRA NEAT PIATRA NEAMT JUD.NEAMT

201 supermarket 811 IASI ALEXANDRU  PIATA VOIEVOZILOR NR 1 IASI IASI

202 supermarket 809 FALTICENI STR. REVOLUTIEI 1 FALTICENI JUDET SUCEAVA

203 supermarket 808 ONESTI STR. MARASESTI 15 ONESTI, JUD BACAU BACAU

204 supermarket 805 BACAU 2 STR. MIORITEI NR 27 BACAU

205 supermarket 801 IASI STR. ARCU 29 IASI IASI

206 supermarket 714 TG MURES DAMBU BD. 1848 NR 46A                                TARGU MURES

207 supermarket 713 CLUJ ZORILOR STR. PASTEUR 15-77 CLUJ NAPOCA CLUJ

208 supermarket 708 TURDA STR. REPUBLICII 13-14 TURDA JUDETUL CLUJ CLUJ

209 supermarket 704 CLUJ CENTRAL  REGELE FERDINAND 22-26 CLUJ NAPOCA CLUJ NAPOCA

210 supermarket 608 BAIA MARE HOFFER STR. MARASESTI NR 4 BAIA MARE BAIA MARE

211 supermarket 607 BAIA MARE 1 STR. GEORGE COSBUC 18 BAIA MARE BAIA MARE

212 supermarket 601 BISTRITA STR. GARII 48 BISTRITA NASAUD JUD.BISTRITA NASAUD

213 supermarket 529 TIMISOARA RANETI STR. GH RANETI NR 28 TIMISOARA TIMISOARA

214 supermarket 527 ARAD ZIRIDAVA BD. REVOLUTIEI 39-40 ARAD ARAD

215 supermarket 514 ORADEA PLAZA  PIATA CETATII NR 1 ORADEA JUDETUL BIHOR

216 supermarket 510 HATEG      PIATA UNIRII 2 HATEG JUDET HUNEDOARA

217 supermarket 509 PETROSANI STR. 1 DECEMBRIE 1918 135 PETROSANI PETROSANI

218 supermarket 508 RESITA BD. REPUBLICII 5-7 RESITA RESITA

219 supermarket 506 ARAD SPAR STR. STEFAN CEL MARE 54 ARAD JUD.ARAD

220 supermarket 505 DEVA CAL. ZARANDULUI DEVA DEVA

221 supermarket 501 TIMISOARA SPITAL BD. LIVIU REBREANU 145-147 TIMISOARA TIMISOARA

222 supermarket 419 RASNOV CAL. BRASOVULUI RASNOV BRASOV

223 supermarket 417 SINAIA BD. CAROL NR 41 CENTRU COMERCIAL CARPATI                               

224 supermarket 415 BRASOV STAR STR. NICOLAE BALCESCU 62 BRASOV BRASOV

225 supermarket 413 MEDIAS STR. CARPATI 1-7 MEDIAS JUD.SIBIU

226 supermarket 411 BRASOV COSMOS STR. URANUS 1 BRASOV BRASOV

227 supermarket 406 BRASOV ZORILOR STR. ZORILOR NR 4 BRASOV BRASOV

228 supermarket 405 SIBIU VICTORIEI BD. VICTORIEI 42 SIBIU SIBIU

229 supermarket 320 CERNAVODA STR. CARAMIZII NR.2 CERNAVODA JUDETUL CONSTANTA

230 supermarket 319 CONSTANTA DOMO STR. RASCOALA DIN 1907 CONSTANTA JUDETUL CONSTANTA

231 supermarket 318 CONSTANTA TOMIS BD. TOMIS 235 CONSTANTA JUDETUL CONSTANTA

232 supermarket 314 GALATI WINMARKT STR. DOMNEASCA 24 GALATI JUD.GALATI

233 supermarket 312 MANGALIA STR. PORTULUI 44A MANGALIA JUDETUL CONSTANTA

234 supermarket 310 GALATI MACEDONA STR. MACEDONA 5 GALATI JUD.GALATI

235 supermarket 308 BRAILA 2 STR. TRANSILVANIEI NR 1-5 BRAILA

236 supermarket 307 TULCEA STR. BABADAG 159 TULCEA TULCEA

237 supermarket 218 CAMPULUNG STR. I.C. BRATIANU NR 8 CAMPULUNG                               

238 supermarket 216 SLATINA 2 ALE MUNCII 2 SLATINA SLATINA

239 supermarket 209 OLTENITA STR. CUZA VODA NR 131 OLTENITA JUD CALARASI JUDETUL CALARASI

240 supermarket 208 SLATINA 1 STR. CORNISEI SLATINA SLATINA

241 supermarket 207 VALCEA MALL CAL. LUI TRAIAN 121 RAMNICU VALCEA RAMNICU VALCEA

242 supermarket 206 VALCEA STR. T. VLADIMIRESCU RM VALCEA JUDET VALCEA

243 supermarket 205 ORSOVA STR. 1 DECEMBRIE 1918 ORSOVA Mehedinti

244 supermarket 204 GIURGIU STR. CONSTANTIN BRANCOVEANU NR 88 GIURGIU GIURGIU

245 supermarket 203 PLOIESTI STR. LIBERTATII PLOIESTI PLOIESTI

246 supermarket 131 FERDINAND BD. FERDINAND I 118 BUCURESTI BUCURESTI

247 supermarket 126 MINIS CAL. BARAUL DUNARII 12A BUCURESTI SECTOR 3 BUCURESTI

248 supermarket 124 PROMENADA BD. FLOREASCA 246B BUCURESTI SECTOR 1 BUCURESTI

249 supermarket 115 DOROBANTI CAL. DOROBANTILOR 31-33 BUCURESTI SECTOR 1 BUCURESTI

250 supermarket 111 CITY MALL SOS OLTENITEI 4A BUCURESTI SECTOR 4 BUCURESTI

251 supermarket 102 FLOREASCA STR. B. VACARESCU 154-158 BUCURESTI SECTOR 2 BUCURESTI

nr crt tip magazin magazin adresa

1 hipermarket BAIA MARE Bdul Bucuresti, nr. 53, judet Maramures

2 hipermarket BANEASA Sos Buc-Ploiesti, nr 44A, sector 1, Bucuresti

3 hipermarket BERCENI Bd Metalurgiei, nr 12-18, sector 4, Bucuresti

4 hipermarket BOTOSANI Str Mihai Eminescu, Nr 2, judet Botosani

5 hipermarket BRAILA DN 21, Sat Varsatura, Com Chiscani, judet Braila

6 hipermarket BRASOV Calea Bucuresti, nr 107, judet Brasov

7 hipermarket BUZAU Bd Unirii, nr 232, judet Buzau

8 hipermarket CHIAJNA Autostrada Bucuresti-Pitesti, km 11,4, Chiajna, judet Ilfov

9 hipermarket CLUJ DN 1,Str Avram Iancu, nr 492-500, Cluj

10 hipermarket COLENTINA Sos Colentina, nr 426-426A, sector 2, Bucuresti

11 hipermarket COLOSSEUM Sos Chitilei, Nr 284, sector 1, Bucuresti

12 hipermarket CONSTANTA Bd Tomis, nr 391, judet Constanta

MAGAZINE IN CARE SE INCASEAZA CUPOANE DIN CAMPANIA "CUPONIADA WEEKEND 26.07-28.07.2024"

*Programul de functionare al fiecarui magazin in care se incaseaza cupoane emise in campania promotionala “Cuponiada 

weekend 26.07-28.07.2024” este disponibil pe site-ul carrefour.ro sau la intrarea in fiecare magazin.



13 hipermarket DROBETA Bd Mihai Viteazul, nr. 78, judet Mehedinti

14 hipermarket FOCSANI Calea Moldovei, nr 32, judet Vrancea

15 hipermarket GALATI Strada George Cosbuc, Nr. 251, judet Galati

16 hipermarket IASI ERA Sos Pacurari, nr 121, judet Iasi

17 hipermarket IASI FELICIA Str Bucium, nr 36, judet Iasi

18 hipermarket MEGA MALL
B-dul Pierre de Coubertin nr. 3-5, Centrul Comercial Mega Mall, nivelul -1, sector 2, 

Bucuresti

19 hipermarket VERANDA Str.Ziduri Moși nr 23, sector 2, Bucuresti

20 hipermarket ORADEA ERA Calea Aradului, nr 62, judet Bihor

21 hipermarket ORADEA LOTUS Str Nufarului, nr 30, judet Bihor

22 hipermarket ORHIDEEA Splaiul Independentei, nr 210-210B, sector 6, Bucuresti

23 hipermarket PARK LAKE Str. Liviu Rebreanu, Nr 4, sector 3, Bucuresti

24 hipermarket PIATRA NEAMT B-dul Decebal 79, judet Neamt

25 hipermarket PITESTI Intersectia DN 65B/A1, judet Arges

26 hipermarket PLOIESTI DN 1B, Km 6, com Blejoi, judet Prahova

27 hipermarket ROMAN Str. Mihai Viteazul, nr. 3-5, judet Neamt

28 hipermarket SATU MARE Str. Careiului, nr. 17, judet Satu Mare

29 hipermarket SIBIU DN1, Km 306, Com Selimbar, judet Sibiu

30 hipermarket SUCEAVA Calea Unirii, nr 27B, judet Suceava

31 hipermarket TARGU JIU Str. Termocentralei, Nr 10, parter, judet Gorj

32 hipermarket TIMISOARA Calea Sagului nr. 100, judet Timis

33 hipermarket UNIRII Bd Corneliu Coposu, nr 2, sector 3, Bucuresti

34 hipermarket RAMNICU VALCEA Bulevardul Ferdinand nr 38, judet Valcea

35 hipermarket VULCAN Str. Mihail Sebastian nr. 88, sector 5, Bucuresti

36 hipermarket ZALAU Str. Mihai Viteazul, nr. 58B, judet Salaj

37 hipermarket CORBEANCA Calea Bucuresti, nr. 2 bis, Balotesti, judet Ilfov

38 hipermarket TARGU MURES Bdul 1 Decembrie 1918, nr 242, Targu Mures, judet Mures

39 hipermarket TARGOVISTE Bulevardul Regele Ferdinand, nr 6, Targoviste, judet Dambovita

40 hipermarket BRASOV AFI Bulevardul 15 Noiembrie, nr. 78, Brasov, judet Brasov

41 hipermarket SFANTU GHEORGHE Str. Lunca Oltului, nr. 31-35, Sfantu Gheorghe, judet Covasna

42 hipermarket BARLAD Bdul Republicii, nr. 320, Barlad, judet Vaslui

43 hipermarket PLOIESTI DEMOCRATIEI Piata 1 decembrie 1918, nr. 1, Ploiesti, judet Prahova

44 hipermarket Carrefour Craiova Str Calea Severinului , nr 61, Craiova, judet Dolj

45 hipermarket CARREFOUR ARAD Arad, Calea Aurel Vlaicu nr 14

46 hipermarket ALBA IULIA BD. AL I CUZA NR 2, ALBA IULIA JUDETUL ALBA

47 hipermarket PITESTI 2 Strada Tudor Vladimirescu, Nr.37, Pitești

48 hipermarket CARREFOUR LUJERULUI Bulevardul Iuliu Maniu 19, București 061106, Romania

49 hipermarket CARREFOUR PANTELIMON Șos. Vergului 20, București 022448, Romania

50 hipermarket CARREFOUR SOSEAUA ALEXANDRIEI Șoseaua Alexandriei 152, București 051543, Romania

51 hipermarket CARREFOUR SUN PLAZA Calea Văcărești 391, București 040069, Romania

52 hipermarket CARREFOUR CLUJ 2 Bulevardul 1 Decembrie 1918 142, Cluj-Napoca 400326, Romania

53 hipermarket CARREFOUR DROBETA 2 Aleea Constructorului 1, Drobeta-Turnu Severin 220056, Romania

54 hipermarket CARREFOUR CONSTANTA BRATIANU Strada Cumpenei 2, Constanța 900147, Romania

55 hipermarket CARREFOUR CONSTANTA CITY PARK Bulevardul Alexandru Lăpușneanu 116C, Constanța 900419, Romania

56 hipermarket CARREFOUR BACAU Strada Milcov 2-4, Bacău 600149, Romania

57 hipermarket CARREFOUR AFI PLOIESTI Strada Calomfirescu 2, Ploiești 100176, Romania

58 magazin virtual carrefour.ro

59 aplicatia Bringo pentru comenzi din hipermarketuri

60 supermarket 102 FLOREASCA STR. B. VACARESCU 154-158 BUCURESTI SECTOR 2 BUCURESTI

61 supermarket 111 CITY MALL SOS OLTENITEI 4A BUCURESTI SECTOR 4 BUCURESTI

62 supermarket 115 DOROBANTI CAL. DOROBANTILOR 31-33 BUCURESTI SECTOR 1 BUCURESTI

63 supermarket 124 PROMENADA BD. FLOREASCA 246B BUCURESTI SECTOR 1 BUCURESTI

64 supermarket 126 MINIS CAL. BARAUL DUNARII 12A BUCURESTI SECTOR 3 BUCURESTI

65 supermarket 131 FERDINAND BD. FERDINAND I 118 BUCURESTI BUCURESTI

66 supermarket 203 PLOIESTI STR. LIBERTATII PLOIESTI PLOIESTI

67 supermarket 204 GIURGIU STR. CONSTANTIN BRANCOVEANU NR 88 GIURGIU GIURGIU

68 supermarket 205 ORSOVA STR. 1 DECEMBRIE 1918 ORSOVA Mehedinti

69 supermarket 206 VALCEA STR. T. VLADIMIRESCU RM VALCEA JUDET VALCEA

70 supermarket 207 VALCEA MALL CAL. LUI TRAIAN 121 RAMNICU VALCEA RAMNICU VALCEA

71 supermarket 208 SLATINA 1 STR. CORNISEI SLATINA SLATINA

72 supermarket 209 OLTENITA STR. CUZA VODA NR 131 OLTENITA JUD CALARASI JUDETUL CALARASI

73 supermarket 216 SLATINA 2 ALE MUNCII 2 SLATINA SLATINA

74 supermarket 218 CAMPULUNG STR. I.C. BRATIANU NR 8 CAMPULUNG                               

75 supermarket 307 TULCEA STR. BABADAG 159 TULCEA TULCEA

76 supermarket 308 BRAILA 2 STR. TRANSILVANIEI NR 1-5 BRAILA

77 supermarket 310 GALATI MACEDONA STR. MACEDONA 5 GALATI JUD.GALATI

78 supermarket 312 MANGALIA STR. PORTULUI 44A MANGALIA JUDETUL CONSTANTA

79 supermarket 314 GALATI WINMARKT STR. DOMNEASCA 24 GALATI JUD.GALATI

80 supermarket 318 CONSTANTA TOMIS BD. TOMIS 235 CONSTANTA JUDETUL CONSTANTA

81 supermarket 319 CONSTANTA DOMO STR. RASCOALA DIN 1907 CONSTANTA JUDETUL CONSTANTA

82 supermarket 320 CERNAVODA STR. CARAMIZII NR.2 CERNAVODA JUDETUL CONSTANTA

83 supermarket 405 SIBIU VICTORIEI BD. VICTORIEI 42 SIBIU SIBIU



84 supermarket 406 BRASOV ZORILOR STR. ZORILOR NR 4 BRASOV BRASOV

85 supermarket 411 BRASOV COSMOS STR. URANUS 1 BRASOV BRASOV

86 supermarket 413 MEDIAS STR. CARPATI 1-7 MEDIAS JUD.SIBIU

87 supermarket 415 BRASOV STAR STR. NICOLAE BALCESCU 62 BRASOV BRASOV

88 supermarket 417 SINAIA BD. CAROL NR 41 CENTRU COMERCIAL CARPATI                               

89 supermarket 419 RASNOV CAL. BRASOVULUI RASNOV BRASOV

90 supermarket 501 TIMISOARA SPITAL BD. LIVIU REBREANU 145-147 TIMISOARA TIMISOARA

91 supermarket 505 DEVA CAL. ZARANDULUI DEVA DEVA

92 supermarket 506 ARAD SPAR STR. STEFAN CEL MARE 54 ARAD JUD.ARAD

93 supermarket 508 RESITA BD. REPUBLICII 5-7 RESITA RESITA

94 supermarket 509 PETROSANI STR. 1 DECEMBRIE 1918 135 PETROSANI PETROSANI

95 supermarket 510 HATEG      PIATA UNIRII 2 HATEG JUDET HUNEDOARA

96 supermarket 514 ORADEA PLAZA  PIATA CETATII NR 1 ORADEA JUDETUL BIHOR

97 supermarket 527 ARAD ZIRIDAVA BD. REVOLUTIEI 39-40 ARAD ARAD

98 supermarket 529 TIMISOARA RANETI STR. GH RANETI NR 28 TIMISOARA TIMISOARA

99 supermarket 601 BISTRITA STR. GARII 48 BISTRITA NASAUD JUD.BISTRITA NASAUD

100 supermarket 607 BAIA MARE 1 STR. GEORGE COSBUC 18 BAIA MARE BAIA MARE

101 supermarket 608 BAIA MARE HOFFER STR. MARASESTI NR 4 BAIA MARE BAIA MARE

102 supermarket 704 CLUJ CENTRAL  REGELE FERDINAND 22-26 CLUJ NAPOCA CLUJ NAPOCA

103 supermarket 708 TURDA STR. REPUBLICII 13-14 TURDA JUDETUL CLUJ CLUJ

104 supermarket 713 CLUJ ZORILOR STR. PASTEUR 15-77 CLUJ NAPOCA CLUJ

105 supermarket 714 TG MURES DAMBU BD. 1848 NR 46A                                TARGU MURES

106 supermarket 801 IASI STR. ARCU 29 IASI IASI

107 supermarket 805 BACAU 2 STR. MIORITEI NR 27 BACAU

108 supermarket 808 ONESTI STR. MARASESTI 15 ONESTI, JUD BACAU BACAU

109 supermarket 809 FALTICENI STR. REVOLUTIEI 1 FALTICENI JUDET SUCEAVA

110 supermarket 811 IASI ALEXANDRU  PIATA VOIEVOZILOR NR 1 IASI IASI

111 supermarket 818 PIATRA NEAMT 2 BD. DECEBAL 3 PIATRA NEAT PIATRA NEAMT JUD.NEAMT

112 supermarket 821 SEBES STR. DECEBAL NR1 SEBES                               

113 supermarket SUPER ALEXANDRIA STR. LIBERTATII, NR.242 ALEXANDRIA JUDETUL TELEORMAN

114 supermarket SUPER ARAD STR. TUNARILOR, NR.1A ZONA BL.32-35 FALEZA SUD ARAD

115 supermarket SUPER BACAU4 STR. REPUBLICII, NR.74                                BACAU

116 supermarket SUPER BACAU5 STR. MARASESTI NR.114 BACAU BACAU

117 supermarket SUPER BACAU6 STR. MARASESTI NR.98 BACAU BACAU

118 supermarket SUPER BAICOI STR. REPUBLICII NR 107 BAICOI JUDETUL PRAHOVA

119 supermarket SUPER BERCENI2 COM BERCENI TARLA 7, PARCELA 22/3/4/ ILFOV

120 supermarket SUPER BISTRITA2 CAL. MOLDOVEI NR.13 JUD.BISTRITA NASAUD

121 supermarket SUPER BOLDESTI STR. STADIONULUI NR.60                                JUDETUL PRAHOVA

122 supermarket SUPER BOTOSANI3 STR. ARMEANA NR2 BL 10-11-12 .

123 supermarket SUPER BRAILA4 STR. MIHAI EMINESCU, NR.90 COMPLEX COMERCIAL DUNAREA BRAILA

124 supermarket SUPER BRASOV2 SPL INDEPENDENTEI NR 210 CRIS

125 supermarket SUPER BRASOV3 CAL. BUCURESTI, NR.71 PLOIESTI BRASOV

126 supermarket SUPER BRASOV4 BD. GRIVITEI NR.77,79,81,83 SI STR.13 DECEMBRIE NR.15, BL.1 BRASOV

127 supermarket SUPER BRASOV5 BD. VICTORIEI NR.4 BRASOV

128 supermarket SUPER BRASOV6 STR. ALEXANDRU VLAHUTA NR.10, BRASOV BRASOV

129 supermarket SUPER BRASOV7 STR. TRAIAN NR.4 BRASOV

130 supermarket SUPER BRASOV8 STR. 13DECEMBRIE NR.55,57,59 SI STR.AUREL VLAICU NR.112,110, BRASOV

131 supermarket SUPER BUC GROZAVESTI STR. ECONOMU CEZARESCU 34-42 SECTOR 6, BUCURESTI BUCURESTI

132 supermarket SUPER BUC LUNCA CERNEI ALE LUNCA CERNEI NR 6A BUCURESTI, SECTOR 6 BUCURESTI

133 supermarket SUPER BUC VICTOR BRAUNER CAL. VICTOR BRAUNER, NR. 29 BUCURESTI, SECTOR 3 BUCURESTI

134 supermarket SUPER BUZAU      PIATA DACIEI NR.1 JUDETUL BUZAU

135 supermarket SUPER BUZAU3 STR. LT.CONSTANTIN GODEANU NR.5 JUDETUL BUZAU

136 supermarket SUPER BUZAU4 BD. UNIRII BLOC B11 BUZAU JUDETUL BUZAU

137 supermarket SUPER CAJVANA STR. CAJVANA NR 523 JUDETUL SUCEAVA SUCEAVA

138 supermarket SUPER CALAN STR. INDEPENDENTEI NR 17 CALAN JUD HUNEDOARA JUD.HUNEDOARA

139 supermarket SUPER CALIMANESTI STR. CALEA LUI TRAIAN NR.824 RAMNICU VALCEA VALCEA

140 supermarket SUPER CAMPINA STR. REPUBLICII NR.16-18 CAMPINA CAMPINA

141 supermarket SUPER CARAMFIL STR. NICOLAE CARAMFIL NR.71-73, SECTOR 1 BUCURESTI, SECTOR 1

142 supermarket SUPER CARANSEBES STR. MIHAI  VITEAZUL NR.18 CARANSEBES CARANSEBES

143 supermarket SUPER CHILIA VECHE BD. STR. CHILIA VECHE NR. 2, BUCURESTI SECTOR 6 BUCURESTI

144 supermarket SUPER CLUJ2 STR. BUCEGI, NR.19 CLUJ NAPOCA CLUJ

145 supermarket SUPER CLUJ3 CAL. DOROBANTILOR, FN CLUJ NAPOCA CLUJ

146 supermarket SUPER CLUJ5 STR. EROILOR NR.13 FLORESTI CLUJ

147 supermarket SUPER CLUJ13 STR. STATIA CF CLUJ NAPOCA CLADIRE CALATORI, POZ 1 SI 2 CLUJ

148 supermarket SUPER CONSTANTA2 STR. STEFAN CEL MARE NR 72                                CONSTANTA

149 supermarket SUPER CONSTANTA5 STR. CISMELEI NR.8 CONSTANTA CONSTANTA

150 supermarket SUPER CONSTANTA7 BD. 1 DECEMBRIE, NR.10                                JUDETUL CONSTANTA

151 supermarket SUPER CRAIOVA FAGARAS #N/A

152 supermarket SUPER CRAIOVA2 BD. 1 MAI, NR.78 CRAIOVA JUDET DOLJ

153 supermarket SUPER CRAIOVA4 AUT CALEA BUCURESTI NR. 40-42-44, P3, P4, P5, CRAIOVA, JUD. DOLJ JUDET DOLJ



154 supermarket SUPER CRAIOVA5 BD. OLTENIA NR 1E CRAIOVA JUDET DOLJ

155 supermarket SUPER CRAIOVA7 STR. CALEA BUCURESTI NR 51B CRAIOVA JUD DOLJ JUDET DOLJ

156 supermarket SUPER CRAIOVA8 STR. TABACI NR 2 PIATA 1 MAI JUDET DOLJ

157 supermarket SUPER CRANGASI CAL. CRANGASI NR.87 SECTOR 6 BUCURESTI, SECTOR 1

158 supermarket SUPER CULTURAL BD. ALEXANDRU OBREGIA NR.31, BLOC 15, SECTOR 4 BUCURESTI, SECTOR 1

159 supermarket SUPER DANCU STR. STR. DACILOR, NR. 44 B, LOCALITATEA DANCU, JUD IASI IASI

160 supermarket SUPER DEJ STR. UNIRII NR. 2                                DEJ

161 supermarket SUPER DELFINULUI SOS PANTELIMON, NR.249 BL.48, P, SECTOR 2 BUCURESTI, SECTOR 1

162 supermarket SUPER DEVA BD. 22 DECEMBRIE NR.37 CENTRU ULPIA CENTER DEVA

163 supermarket SUPER DROBETA2 BD. TUDOR VLADIMIRESCU NR.265 SCARA 6, DROBETA TURNU SEVERIN MEHEDINTI

164 supermarket SUPER DROBETA3 BD. REVOLUTIEI 16-22DECEMBRIE1989 NR.19, DROBETA-TURNU SEVERIN MEHEDINTI

165 supermarket SUPER DRUMUL TABEREI BD. DRUMUL TABEREI, NR.124 SECTOR 6 BUCURESTI, SECTOR 1

166 supermarket SUPER FAGARAS STR. PARCULUI NR 5 NR.4 BRASOV

167 supermarket SUPER FILIASI STR. RACOTEANU NR 170 BLOC 15-16 FILIASI JUD.DOLJ

168 supermarket SUPER GALATI
STR. BRAILEI,NR.17,CARTIER MAZEPA I COMPLEX COM.POTCOAVA DE AUR 

JUD.GALATI

169 supermarket SUPER GALATI 11 ALE GORUNULUI NR 6C, COMPLEX COMERCIAL, JUD GALATI JUD.GALATI

170 supermarket SUPER GALATI2      CARTIER MICRO19,UNITATEA NR.19 COMPLEX COMERCIAL MICRO 19 JUD.GALATI

171 supermarket SUPER GALATI3 STR. 1 DECEMBRIE 1918 NR.7S1 JUD.GALATI

172 supermarket SUPER GALATI4 BD. BRAILEI, NR.220                                JUD.GALATI

173 supermarket SUPER GALATI6 STR. NAVELOR, NR. 5, BLOC SIRET 1 SC. 1-2, PARTER JUD.GALATI

174 supermarket SUPER GILAU STR. PRINCIPALA NR 229 SAT GILAU, COM GILAU, JUD CLUJ CLUJ

175 supermarket SUPER GIROC CAL. TIMISOAREI NR.1 GIROC JUD TIMIS JUDET TIMIS

176 supermarket SUPER GORJULUI BD. IULIU MANIU, NR.140 SECTOR 6 BUCURESTI, SECTOR 1

177 supermarket SUPER HARLAU STR. GHEORGHE DOJA NR. 4 LOC HARLAU IASI

178 supermarket SUPER HUSI STR. ALEXANDRU IOAN CUZA NR 19 HUSI, JUD VASLUI JUDET VASLUI

179 supermarket SUPER IASI NICIMAN STR. NICIMAN NR 2 JUD IASI IASI

180 supermarket SUPER IASI4 STR. NASTASIE PANU NR.46 IASI

181 supermarket SUPER IASI5 STR. SALCIILOR, NR.8, BL.828 TRONSON II SI III, IASI IASI

182 supermarket SUPER IASI9 STR. CIURCHI NR 146-150 PARTER, JUDETUL IASI IASI

183 supermarket SUPER IASI10 SOS BUCIUM NR 17 JUDETUL IASI IASI

184 supermarket SUPER IULIUS MALL BD. TUDOR VLADIMIRESCU FN COMPLEX TUDOR VLADIMIRESCU IASI

185 supermarket SUPER LUGOJ STR. NICOLAE BALCESCU NR.5 LUGOJ LUGOJ

186 supermarket SUPER LUGOJ2 STR. BUCEGI LUGOJ JUD.TIMIS LUGOJ

187 supermarket SUPER MARGHITA STR. 1 DECEMBRIE 1918 JEAN CALVIN BIHOR

188 supermarket SUPER MINIS ALE BARAJUL DUNARII, NR.12A, SECTOR 3 BUCURESTI, SECTOR 1

189 supermarket SUPER MIOVENI BD. BD. DACIA+STR. POSTEI, BL. D1 PARTER, MIOVENI ARGES

190 supermarket SUPER MOINESTI STR. TUDOR VLADIMIRESCU, BL.5 SC.A, MOINESTI BACAU

191 supermarket SUPER NADLAC STR. PIATA UNIRII NR. 4,NR.6, NR.6A ARAD ARAD

192 supermarket SUPER NAVODARI1 STR. ALBINELOR NR.13 NAVODARI JUDETUL CONSTANTA

193 supermarket SUPER NAVODARI2 STR. ALBINELOR NR.9 NAVODARI CONSTANTA

194 supermarket SUPER NOJORID COM NOJORID, NR 93 JUDETUL BIHOR BIHOR

195 supermarket SUPER OCNA MURES #N/A

196 supermarket SUPER ORADEA4 BD. STR. REPUBLICII NR. 30, SUBSOL ORADEA JUDET BIHOR

197 supermarket SUPER PASCANI STR. 1 DECEMBRIE 1918 NR 62-64 PASCANI IASI

198 supermarket SUPER PETROSANI STR. STR. HORIA NR.7 PETROSANI PETROSANI

199 supermarket SUPER PIATRA NEAMT BD. TRAIAN NR. 82 (FOST 130) PIATRA NEAMT D.ANGHEL

200 supermarket SUPER PITESTI STR. VICTORIEI, NR.85 PARTER, PITESTI JUD.ARGES

201 supermarket SUPER PLOIESTI2 BD. REPUBLICII, NR.17-25 PLOIESTI JUDETUL PRAHOVA

202 supermarket SUPER PLOIESTI3 STR. 1 DECEMBRIE, NR.4 PLOIESTI RAMNICU VALCEA

203 supermarket SUPER PLOIESTI4 BD. REPUBLICII, NR.177,BLOC 10E PARTER+ETAJ, PLOIESTI JUDETUL PRAHOVA

204 supermarket SUPER PLOIESTI6 STR. INELULUI NR.3 PLOIESTI JUDET PRAHOVA

205 supermarket SUPER PREDEAL STR. MIHAIL SAULESCU NR.111, PREDEAL JUDETUL PRAHOVA

206 supermarket SUPER RAZOARE SOS PANDURI, NR.71 SECTOR 5 BUCURESTI

207 supermarket SUPER RESITA_NERA STR. 1 DECEMBRIE 1918 NR.1 1 DECEMBRIE

208 supermarket SUPER RESITA1 STR. FAGARASULUI NR.15 RESITA FAGARASULUI/RESITA

209 supermarket SUPER ROMAN2 BD. STR. SUCEDAVA NR. 133 - 139, ROMAN, JUDETUL NEAMT JUD.NEAMT

210 supermarket SUPER SANMARTIN COM SANMARTIN NR. 101, BIHOR BIHOR

211 supermarket SUPER SANNICOLAU STR. REPUBLICII NR.7                                SANNICOLAU

212 supermarket SUPER SEVERIN STR. HORIA NR.12 COMPLEX COMERCIAL DECEBAL SEVERIN

213 supermarket SUPER SIBIU4 STR. TIBERIU RICCI, NR. 1 SC. A, ET. PARTER, AP. 1 SIBIU

214 supermarket SUPER SIGHET STR. P-TA 1 DECEMBRIE 1918 NR.23A                                SIGHETU MARMATIEI

215 supermarket SUPER SIMERIA BD. AVRAM IANCU FN SIMERIA SIMERIA

216 supermarket SUPER SIRIA STR. REGIMENT 85 INFANTERIE, NR.185-186,COMUNA SIRIA, ARAD ARAD

217 supermarket SUPER SLATINA STR. ALEXANDRU I CUZA, NR. 20 SLATINA , JUDETUL OLT JUDETUL OLT

218 supermarket SUPER SLATINA2      INTERSECTIA VAILOR NR 10 STR. ELENA DOAMNA NR 20 JUDETUL OLT

219 supermarket SUPER SLATINA3 STR. CRISAN NR 1A SLATINA , JUDETUL OLT JUDETUL OLT

220 supermarket SUPER SLOBOZIA1 STR. DECEBAL JUDETUL IALOMITA JUDETUL IALOMITA

221 supermarket SUPER STEFANESTI COM STEFANESTII DE JOS TARLA 41 ILFOV

222 supermarket SUPER STEFANESTI DE ARGES STR. COASTA CAMPULUI NR 56B STEFANESTI JUD.ARGES



223 supermarket SUPER SUBCETATE #N/A

224 supermarket SUPER TARGOVISTE BD. IULIU MANIU, NR.140 SECTOR 6 BUCURESTI, SECTOR 1

225 supermarket SUPER TARGOVISTE2 STR. TRICOLORULUI, NR.2 TARGOVISTE JUD.DAMBOVITA

226 supermarket SUPER TARGU FRUMOS STR. STEFAN CEL MARE NR 2 IASI IASI

227 supermarket SUPER TARGU JIU 3 STR. UNIRII NR.2C, TARGU JIU JUD.GORJ

228 supermarket SUPER TARGU JIU 4 STR. 1 DECEMBRIE 1918 NR70A NR.19 TARGU JIU TARGU JIU

229 supermarket SUPER TARGU JIU1 CAL. EROILOR NR.6 TARGU JIU JUD.GORJ

230 supermarket SUPER TARGU JIU2 STR. ECATERINA TEODOROIU NR.19 TARGU JIU JUD.GORJ

231 supermarket SUPER TARGU MURES      PIATA VICTORIEI NR.14 CENTRUL COMERCIAL MURES MALL JUDETUL MURES

232 supermarket SUPER TARGU MURES2 BD. 1 DECEMBRIE 1918 NR.2017 TARGU MURES MURES

233 supermarket SUPER TG MURES VOINICEILOR STR. VOINICENILOR NR. 52, TA TARGU MURES MURES

234 supermarket SUPER TIMISOARA STR. CAROL TELBISZ NR.3                                TIMISOARA

235 supermarket SUPER TIMISOARA2 STR. BUREBISTA, NR.11, PARTER PIATA DACIA, TIMISOARA JUD.TIMIS

236 supermarket SUPER TIMISOARA3 BD. DAMBOVITA, NR.49A TIMISOARA JUD.TIMIS

237 supermarket SUPER TIMISOARA5 STR. URANUS NR.9 COLT CU S..CRISTALULUI 9,11,13 TIMIS

238 supermarket SUPER TIMISOARA7 BD. CETATII NR. 1A, TIMISOARA, JUD TIMIS TIMISOARA

239 supermarket SUPER TIMISOARA8 STR. 1 DECEMBRIE, BD. EROILOR DE LA TISA NR. 22, JUD. TIMIS JUD.TIMIS

240 supermarket SUPER TIMISOARA9 STR. MURES FN, TIMISOARA JUT TIMIS JUD.TIMIS

241 supermarket SUPER TIMISOARA14 STR. STR PERLEI NR 16 A, TIMISOARA, JUDETUL TIMIS TIMIS

242 supermarket SUPER TIMISOARA15 STR. BUCOVINEI NR 47 JUDETUL TIMIS TIMIS

243 supermarket SUPER VALCEA STR. DOCTOR HACMAN, NR.29A JUDETUL VALCEA RAMNICU VALCEA

244 supermarket SUPER VALCEA2 STR. CALEA LUI TRAIAN NR.127 RAMNICU VALCEA VALCEA

245 supermarket SUPER VALEA CALUGAREASCA STR. VALEA CALUGAREASCA NR 217B PRAHOVA JUDETUL PRAHOVA

246 supermarket SUPER VALEALUPULUI STR. STR. DACILOR, NR. 44 B, LOCALITATEA DANCU, JUD IASI IASI

247 supermarket SUPER VASLUI STR. STEFAN CEL MARE, NR.82 VASLUI JUDET VASLUI

248 supermarket SUPER VASLUI2 STR. TRAIAN NR.64-66 VASLUI JUDET VASLUI

249 supermarket SUPER VETERANILOR BD. IULIU MANIU, NR.78-80 SECTOR 6 BUCURESTI, SECTOR 1

250 supermarket SUPER ZALAU STR. IULIU MANIU NR.25                                P-TA IULIU MANIU/ZALAU

251 supermarket SUPER COSMOPOLIS SOS SOSEAUA DE CENTURA NR 50 INCINTA COMPLEX COSMOPOLIS ILFOV

252 express EXPR ALBA IULIA REVOLUT STR. REVOLUTIEI 1989 NR 12B ALBA IULIA JUD.ALBA

253 express EXPR ALEXANDRIA LIBERTATII STR. LIBERTATII BL L7-L8 ALEXANDRIA TELEORMAN

254 express EXPR ARAD PIATA AVRAM IANCU STR. PIATA AVRAM IANCU NR 18 ARAD ARAD

255 express EXPR ARAD SIGHISOARA STR. STR. SIGHISOARA NR. 6, MUNICIPIUL ARAD JUD.ARAD

256 express EXPR BACAU PIATA CENTRALA STR. DRUMBAVEI, NR.3 (2) BLOC 4, SC.A, PARTER, BACAU BACAU

257 express EXPR BACAU PRIETENIEI STR. PRIETENIEI NR 14 JUDETUL BACAU JUDET VASLUI

258 express EXPR BAIA MARE BD. TRAIAN BD. TRAIAN NR. 3, PARTER BAIA MARE, JUD.MARAMURES

259 express EXPR BAILE FELIX PRIMAVERII STR. PRIMAVERII NR 18C SANMARTIN, JUD BIHOR BIHOR

260 express EXPR BISTRITA IMP TRAIAN STR. IMPARATUL TRAIAN 57B BISTRITA JUD.BISTRITA NASAUD

261 express EXPR BOTOSANI MIHAI EMINESCU BD. MIHAI EMINESCU NR 48                                .

262 express EXPR BRASOV ARGHEZI STR. TUDOR ARGHEZI NR 8 BLOC 38 BRASOV

263 express EXPR BRASOV D.ANGHEL STR. DIMITRIE ANGHEL BRASOV BRASOV

264 express EXPR BRASOV MANIU STR. IULIU MANIU NR 43 BRASOV BRASOV

265 express EXPR BRASOV VLAHUTA STR. VLAHUTA, NR. 2, BRASOV BRASOV BRASOV

266 express EXPR BRASOV12 MURESANILOR STR. STR. SFANTUL IOAN, NR. 2, PARTER, AP 1, JUD BRASOV BRASOV

267 express EXPR BRASOV13 GRANDIS STR. STEFAN BACIU NR. 64 BRASOV BRASOV

268 express EXPR BRASOV14 BABES STR. LIVIU BABES NR 3 BRASOV BRASOV

269 express EXPR BUC 1 DEC 1918 STR. 1 DECEMBRIE 1918, SECTOR 3 BUCURESTI BUCURESTI

270 express EXPR BUC AQUA CITY BD. IULIU MANIU NR 244J SECTOR3 BUCURESTI

271 express EXPR BUC BINELUI #N/A

272 express EXPR BUC CHITILEI SOS CHITILEI 242C, BL CORP C8 SECTOR 1 BUCURESTI

273 express EXPR BUC COTROCENI ONE STR. SERGENT NUTU ION NR 44 BUCURESTI BUCURESTI

274 express EXPR BUC GIURGIULUI SOS GIURGIULUI NR. 125 BLOC 4A BUCURESTI B

275 express EXPR BUC GURA PUTNEI STR. GURA PUTNEI 52-54 BUCURESTI BUCURESTI

276 express EXPR BUC ION CAMPINEANU STR. ION CAMPINEANU NR 11 BUCURESTI BUCURESTI

277 express EXPR BUC ION MIHALACHE BD. ION MIHALACHE NR 106 BL 84 PARTER BUCURESTI

278 express EXPR BUC IULIU MANIU BD. IULIU MANIU NR 16 BLOC 14, SCARA D, PARTER BUCURESTI

279 express EXPR BUC MARIO PLAZA CAL. DOROBANTILOR, NR. 172 SECTOR 1 BUCURESTI

280 express EXPR BUC METALURGIEI BD. METALURGIEI NR 132, CARTIERUL SOLAR, BLOC A, DEMISOL, SECT 4 BUCURESTI

281 express EXPR BUC PANDURI SOS SOS. PANDURI, NR. 1, BLOC P33 BUCURESTI BUCURESTI

282 express EXPR BUC TEIUL DOAMNEI #N/A

283 express EXPR BUC TOWER RESIDENCE SOS SALAJ NR 315-323 SECTOR 5 BUCURESTI

284 express EXPR BUC VICTORIEI 155 STR. CALEA VICTORIEI 155 BUCURESTI BUCURESTI

285 express EXPR BUCURESTI APUSULUI STR. DRUMUL BACRIULUI, NR. 36D COMUNA CHIAJNA, SAT ROSU, IF

286 express EXPR BUCURESTI C-TIN BRANCUSI STR. CONSTANTIN BRANCUSI NR 23 BLOC T4-T5, PARTER, BUCURESTI BUCURESTI

287 express EXPR BUCURESTI CLOUD9 SOS PIPERA NR. 61, BLOC 1, ETAJ P+M, AP. SP. COM., SECTOR 2 BUCURESTI

288 express EXPR BUCURESTI DOROBANTI CAL. DOROBANTI NR 102-110 BL 2, SECTOR 1 BUCURESTI

289 express EXPR BUCURESTI DRISTORULUI STR. DRISTORULUI 91-95 BUCURESTI BUCURESTI

290 express EXPR BUCURESTI FUNDENI SOS FUNDENI NR 159 SECTOR 2 BUCURESTI

291 express EXPR BUCURESTI PETRU RARES STR. STR. PETRU RARES, NR. 5-9, BUCURESTI BUCURESTI

292 express EXPR BUCURESTI ROTAR PARK BD. IULIU MANIU NR 244J SECTOR3 BUCURESTI



293 express EXPR BUCURESTI SINCAI BD. DRUMUL TABEREI, NR.124 SECTOR 6 BUCURESTI, SECTOR 1

294 express EXPR BUCURESTI UIOARA STR. UIOARA NR 15 SECTOR 4 BUCURESTI

295 express EXPR BUCURESTI UNIRII BD. UNIRII NR 21 BUCURESTI BUCURESTI

296 express EXPR BUCURESTI UVERTURII BD. UVERTURII NR 85 BLOC O14, PARTER, SECTORUL 6 BUCURESTI

297 express EXPR BUZAU CARAGIALE BD. UNIRII BI P0-P1                                BUZAU

298 express EXPR CLUJ A. VLAICU8 STR. AUREL VLAICU NR 8 CLUJ-NAPOCA CLUJ

299 express EXPR CLUJ ALBINI STR. SEPTIMIU ALBINI NR.140-142-144 JUDETUL CLUJ CLUJ

300 express EXPR CLUJ AUREL VLAICU STR. AUREL VLAICU NR 1 CLUJ NAPOCA CLUJ

301 express EXPR CLUJ BRADUTULUI STR. BRADUTULUI NR. 25, CLUJ-NAPOCA CLUJ CLUJ

302 express EXPR CLUJ DIANA STR. LACRAMIOARELOR NR. 2, CLUJ NAPOCA CLUJ

303 express EXPR CLUJ DUNARII STR. DUNARII NR 26 JUDETUL CLUJ CLUJ

304 express EXPR CLUJ FABRICII STR. FABRICII 3 JUDETUL CLUJ CLUJ

305 express EXPR CLUJ FLORESTI STEJARILOR COM FLORESTI, SAT FLORESTI CLUJ CLUJ

306 express EXPR CLUJ FLORESTI81 CAL. FLORESTI NR 81 JUDETUL CLUJ CLUJ

307 express EXPR CLUJ FLORILOR/CETATII COM FLORESTI, SAT FLORESTI, CLUJ CLUJ

308 express EXPR CLUJ ISLAZULUI STR. ISLAZULUI, NR. 6 CLUJ CLUJ

309 express EXPR CLUJ MINERVA STR. BUCEGI NR. 7, CLUJ NAPOCA                                CLUJ

310 express EXPR CLUJ NICOLAE TITULESCU BD. NICOLAE TITULESCU NR.4 CLUJ NAPOCA CLUJ

311 express EXPR CLUJ OBSERVATORULUI STR. OBSERVATORULUI NR 109A CLUJ NAPOCA CLUJ

312 express EXPR CLUJ OPERA STR. BABA NOVAC NR 19, PIATA STEFAN CEL MARE NR 18 CLUJ

313 express EXPR CLUJ SCORTARILOR STR. SCORTARILOR NR 12 CLUJ CLUJ

314 express EXPR CLUJ21 STEINHARDT STR. NICOLAE STEINHARDT NR. 2-4, BLOC B-C, PARTER, CLUJ-NAPOCA CLUJ

315 express EXPR CONSTANTA ALEEA ALBATROS ALE ALBATROS NR.4 BL.AAV23 RDC (PIATA CET) CONSTANTA CONSTANTA

316 express EXPR CONSTANTA CISMELEI STR. CISMELEI NR.16 CONSTANTA (TOMIS4) CONSTANTA

317 express EXPR CONSTANTA MANGALIEI SOS MANGALIEI NR 74 CONSTANTA CONSTANTA

318 express EXPR COSMOPOLIS2 STR. EUROPA NR 9BIS COMUNA STEFANESTII DE JOS ILFOV

319 express EXPR CRAIOVA GENERAL MAGHERU STR. GENERAL MAGHERU NR. 130 CRAIOVA, JUDETUL DOLJ JUDET DOLJ

320 express EXPR CRAIOVA NICOLAE IORGA BD. NICOLAE IORGA NR. 122-124, BL A44-A45, CRAIOVA, JUD. DOLJ JUDET DOLJ

321 express EXPR DEVA 1 DEC 1918 BD. 1 DECEMBRIE 1918 DEVA JUD.HUNEDOARA

322 express EXPR DEVA 22 DECEMBRIE STR. 22 DECEMBRIE NR 13 MUN DEVA JUD.HUNEDOARA

323 express EXPR DROBETA CAL. TORONTALULUI NR 53 TIMISOARA TIMISOARA

324 express EXPR FIENI RUNCULUI STR. RUNCULUI NR 29 JUDETUL DAMBOVITA JUD.DAMBOVITA

325 express EXPR FLORESTI A.I.408 STR. AVRAM IANCU 408J FLORESTI CLUJ

326 express EXPR FLORESTI AVRAM IANCU STR. STR. AVRAM IANCU NR. 454 COMUNA FLORESTI, SAT FLORESTI CLUJ

327 express EXPR FLORESTI STEJARI 66 STR. STEJARILOR, NR. 66 JUDETUL CLUJ CLUJ

328 express EXPR FLORESTI TEILOR #N/A

329 express EXPR GALATI BRAILEI BD. BRAILEI, BL R3, PARTER, GALATI GALATI

330 express EXPR GALATI OLTULUI BD. STR. OLTULUI, NR. 36 MUNICIPIUL GALATI GALATI

331 express EXPR GALATI PIERSICULUI STR. PIERSICULUI NR J12 GALATI GALATI

332 express EXPR GALATI TIGLINA STR. STR. BRAILEI BL A3, PARTER GALATI GALATI

333 express EXPR GHIMBAV STR. ORHIDEEI FN NR 1 LOC. GHIMBAV, JUD. BRASOV. BRASOV

334 express EXPR HUNEDOARA CASIAN 2 BD. DACIA NR 6BIS,COMPLEXUL GAMBRINUS JUD.HUNEDOARA

335 express EXPR HUSI STEFAN STR. STR. STEFAN CEL MARE NR. 23 HUSI VASLUI

336 express EXPR HUSI VICTORIEI STR. VICTORIEI, HUSI JUDETUL VASLUI VASLUI

337 express EXPR IASI CHIMIEI BD. CHIMIEI NR 101 JUDETUL IASI IASI

338 express EXPR IASI CIRIC STR. STRADELA CIRIC NR, 2 JUDETUL IASI IASI

339 express EXPR IASI COSTACHE NEGRI STR. COSTACHE NEGRI NR 12 BL G3 PARTER, , AP. SPATIU IASI

340 express EXPR IASI DACIA BD. DACIA NR 61-63 BL DD 8-9, PARTER IASI

341 express EXPR IASI GEMI CAL. GALATII NR. 5-9, BLOC F3A PARTER, JUDETUL IASI IASI

342 express EXPR IASI NICOLINA SOS NICOLINA NR 116 BL. 1011, SC. TR. I, PARTER, IASI

343 express EXPR IASI PACURARI SOS PACURARI NR 23 JUDETUL IASI IASI

344 express EXPR IASI TATARASI STR. TATARASI NR 73-75 JUDETUL IASI IASI

345 express EXPR IVESTI IEREMIA GRIGORESCU STR. IEREMIA GRIGORESCU NR. 594, JUDETUL GALATI GALATI

346 express EXPR MARGINEA #N/A

347 express EXPR MOSNITA VECHE #N/A

348 express EXPR ORADEA DACIA BD. DACIA NR 60 ORADEA JUDET BIHOR

349 express EXPR ORADEA EFORIE STR. EFORIEI NR 2D BL C3 ORADEA, BIHOR JUDET BIHOR

350 express EXPR ORADEA XENOPOL STR. XENOPOL NR 39 ORADEA, BIHOR JUDET BIHOR

351 express EXPR ORADEA6 REPUBLICII STR. . REPUBLICII, NR. 1, ORADEA, JUD BIHOR JUDET BIHOR

352 express EXPR PECHEA GALATI STR. STR. GALATI, COMUNA PECHEA, JUDETUL GALATI GALATI

353 express EXPR PITESTI ALUNULUI STR. ALUNULUI NR. 27, BL. C17 PITESTI, JUD. ARGES ARGES

354 express EXPR PITESTI FRATII GOLESTI STR. FRATII GOLESTI, NR 61, BL S9A, PITESTI ARGES

355 express EXPR PITESTI MARACINENI STR. MARACINENI NR 468A JUDETUL ARGES JUD.ARGES

356 express EXPR PLOIESTI DOJA STR. GHEORGHE DOJA NR 101 C PLOIESTI JUDETUL PRAHOVA

357 express EXPR PREJMER STR. MAGAZINULUI 509 BRASOV BRASOV

358 express EXPR SIBIU AVRAM IANCU STR. AVRAM IANCU 1-3 SIBIU SIBIU

359 express EXPR SIBIU ION MOGA STR. DR. ION MOGA NR 1B SIBIU SIBIU

360 express EXPR SIBIU MAGNOLIA CAL. SURII MICI FN, MAGNOLIA RESIDENCE, IMOBIL B6, SIBIU SIBIU

361 express EXPR SIBIU MIHAI VITEAZU STR. MIHAI VITEAZU NR 5 JUDETUL SIBIU SIBIU

362 express EXPR SIBIU PAPIU ILARIAN STR. PAPIU ILARIAN 2 SIBIU SIBIU

363 express EXPR SIBIU PIATA RAHOVA STR. RAHOVEI NR.45 SIBIU



364 express EXPR SIBIU REVOLUTIEI STR. RAHOVEI NR.45 SIBIU

365 express EXPR SLATINA PRIMAVERII STR. PRIMAVERII NR 8 JUDETUL OLT JUDETUL OLT

366 express EXPR SLOBOZIA MATEI BASARAB STR. MATEI BASARAB, SLOBOZIA JUDETUL IALOMITA JUDET IALOMITA

367 express EXPR SUCEAVA ENESCU #N/A

368 express EXPR SUCEAVA JUPITER ALE JUPITER NR 47 SUCEAVA UNIRII/SUCEAVA

369 express EXPR TG MURES CUTEZANTEI STR. STR. CUTEZANTEI, NR. 21                                TG MURES

370 express EXPR TIMISOARA PIATA 700 STR. CORIOLAN BREDICEANU NR.6, TIMISOARA JUD.TIMIS

371 express EXPR TIMISOARA PIATA TRAIAN STR. PIATA TRAIAN NR 7, PARTER JUD.TIMIS

372 express EXPR TIMISOARA PROTOPOP BD. TAKE IONESCU NR 46B TIMISOARA JUD.TIMIS

373 express EXPR TIMISOARA12 TORONTALULUI CAL. TORONTALULUI NR 53 TIMISOARA TIMISOARA

374 express EXPR ZALAU M.VITEAZU STR. MIHAI VITEAZU NR 17 ZALAU JUDETUL SALAJ


